
2300

4
4
6
0

700 1250 350

2100 (800)

LAMPIČKA

700

ZRCADLO

8
0
0

4
0
0

2x HÁČEK

OBKLAD DO V. 3000MM

1100500

5
0
0

ZÁVĚS

ZÁCLONA

201
STROPNÍ SVĚTLO

TAPETA

Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

201 POKOJ
3,00 10,7 40,5 10,3 4,5

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 201
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

4
0
0

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 1ks SKŘÍŇ 1ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 1ks

8
6
6

866 420

1
0
0

2
0
8
0

7
0
0

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

TV

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

2
4
0
0

2
5
0
0



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

202 POKOJ
3,00 11,6 41,8 11,2 4,0

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

ZRCADLO

2500

1250 1250

2100 (800)

4
4
6
0

8
0
0

2
7
0

270

380

1100750

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

TAPETA

2
2
0
0

5
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁVĚS

ZÁCLONA

TV

2x HÁČEK

4
1
9
0

LAMPIČKA

5
0
0

5
0
0

LAMPIČKA

202

POKOJ 202
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

STROPNÍ SVĚTLO

4
0
0

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

2
4
0
0

1/2 1/2

1100 1400

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

203 POKOJ
3,00 13,1 43,7 12,7 4,0

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

ZRCADLO

2900

1480 1250

2100 (800)

4
3
8
0

8
0
0

3
0
0

22049011001090

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

TAPETA

5
0
0

ZÁVĚS

ZÁCLONA

TV

2x HÁČEK

4
0
8
0

LAMPIČKA

5
0
0

5
0
0

LAMPIČKA

203

POKOJ 203
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

STROPNÍ SVĚTLO

170

2
2
0
0

5
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

4
0
0

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

2
4
0
0

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

204 POKOJ
3,00 14,0 44,9 13,6 4,6

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

9
0

0

1
9

7
0

ZRCADLO

3100

6001250

2100 (800)

8
0
0

730 1100 1270

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

TAPETA5
0
0

TV

2x HÁČEK

4
3
8
0

LAMPIČKA

5
0
0

5
0
0

LAMPIČKA

204

POKOJ 204
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

STROPNÍ SVĚTLO

1250

2
2
0
0

5
0
0

ZÁVĚS

ZÁCLONA

4
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

ZÁSUVKY

PRO TVZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

2
4
0
0

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

205 POKOJ
3,00 13,3

44
12,9 4,0

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

ZRCADLO

2950

1000 1250

2100 (800)

4
3
8
0

8
0
0

2
0
0

34049011001020

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

TAPETA

5
0
0

TV

2x HÁČEK

4
1
8
0

LAMPIČKA

5
0
0

5
0
0

LAMPIČKA

205

POKOJ 205
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

STROPNÍ SVĚTLO

700

2
2
0
0

5
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁVĚS

ZÁCLONA

4
0
0

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

2
4
0
0

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm



9
0

0

1
9

7
0

206

Č. M. ÚČEL
MÍSTNOSTI

SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY

m²

206 POKOJ
3,00 23,9 69,6 23,2 4,71

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 206
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

700 1250 1619 1250 410

5200

2100 (800)
2100

4
4
6
0

ZRCADLO

8
0
0

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

2x HÁČEK

34301100400270

1
0
0

4
0
0

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 4ks SKŘÍŇ 4ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 4ks

8
6
6

866

2080420700

8
6
6

1
4
1
4

2
0
8
0

1
0
0

1
0
0

2
0
8
0

7
0
0

1246 866 1356 866

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

352

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

5
0
0

LAMPIČKA

LAMPIČKA

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ

LAMPIČKY

v.900mm

5
0
0

LAMPIČKA

L
A

M
P

I
Č

K
A

500

V
Y

P
Í
N

A
Č

 
L
A

M
P

I
Č

K
Y

v
.
9
0
0
m

m

ZÁSUVKA 1ks

v.900mm

2200

5
0
0

STROPNÍ SVĚTLO

2
2
0
0

5
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

STROPNÍ SVĚTLO

2
2
0
0

5
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

1750 1950 1500

2200

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

578

1
2
3
0



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

207 POKOJ
3,00 13,0 43,7 12,6 4,65

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

9
0

0

1
9

7
0

ZRCADLO

2820

1220 1250

2100 (800)

8
0
0

7501100970

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

TAPETA

5
0
0

TV

2x HÁČEK

4
4
6
0

LAMPIČKA

5
0
0

207

POKOJ 207
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

STROPNÍ SVĚTLO

350

2
2
0
0

5
0
0

ZÁVĚS

ZÁCLONA

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

4
0
0

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

5
0
0

1
0
0

2
0
8
0

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

2
4
0
0

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

1
0
0

2
0
8
0

LAMPIČKA

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

866 420 248 420 866



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

208 POKOJ
3,00 12,8 43,3 12,4 4,1

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

ZRCADLO

2830

1410 1250

2100 (800)

4
3
8
0

8
0
0

3
5
0

20049011001040

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

TAPETA

5
0
0

ZÁVĚS

ZÁCLONA

TV

2x HÁČEK

LAMPIČKA

5
0
0

5
0
0

LAMPIČKA

208

POKOJ 208
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

STROPNÍ SVĚTLO

170

2
2
0
0

5
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

4
0
0

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

866

1
0
0

2
0
8
0

420 258 420 866

ZÁSUVKY

PRO TV

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

4
0
3
0

1415 1415

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

2050

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

2
4
0
0



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

209 POKOJ
3,00 13,1 43,7 12,7 4,35

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

9
0

0

1
9

7
0

ZRCADLO

2900

6801250

2100 (800)

8
0
0

650 1100 1150

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

TAPETA

5
0
0

TV

2x HÁČEK

4
3
8
0

LAMPIČKA

5
0
0

5
0
0

LAMPIČKA

209

POKOJ 209
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

STROPNÍ SVĚTLO

970

2
2
0
0

5
0
0

ZÁVĚS

ZÁCLONA

4
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

2
4
0
0

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

210 POKOJ
3,00

13
43,6 12,6 3,9

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

ZRCADLO

2880

720 1200

2100 (800)

4
3
8
0

8
0
0

3
0
0

20045010001230

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

TAPETA 5
0
0

ZÁCLONA

TV

2x HÁČEK

4
0
8
0

LAMPIČKA

5
0
0

5
0
0

LAMPIČKA

210

POKOJ 210
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

STROPNÍ SVĚTLO

960

2
2
0
0

5
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁVĚS

4
0
0

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

2
4
0
0

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm



9
0

0

1
9

7
0

211

Č. M. ÚČEL
MÍSTNOSTI

SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY

m²

211 POKOJ
3,00 24,9 59,7 24,5 4,7

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 211
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

670 1250 1610 1250 720

5500

2100 (800)

2100

4
4
6
0

TV

ZRCADLO

8
0
0

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

2x HÁČEK

2
2
0
0

1/2

2200

STROPNÍ SVĚTLO

5
0
0

LAMPIČKA

1
1
7
6

2200

1
5
0
0

1
5
6
0

1
4
0
0

S
T

R
O

P
N

Í
 
S

V
Ě

T
L
O

1/2

L
A

M
P

I
Č

K
A

780 1100 3620

6
4
4

4
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁCLONA

ZÁVĚS

ZÁCLONA

ZÁVĚS

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 4ks SKŘÍŇ 4ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 4ks

8
6
6

LAMPIČKA

LAMPIČKA

Z
Á

S
U

V
K

A
 
1
k
s

v
.
9
0
0
m

m

V
Y

P
Í
N

A
Č

 
L
A

M
P

I
Č

K
Y

v
.
9
0
0
m

m

TAPETA

1
0
0

8
6
6

1
0
6
2

8
6
6

7
0
0

8
6
6

500

V
Y

P
Í
N

A
Č

 
L
A

M
P

I
Č

K
Y

v
.
9
0
0
m

m

455 700 455

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

Z
Á

S
U

V
K

A
 
1
k
s

v
.
9
0
0
m

m

Z
Á

S
U

V
K

A

1
k
s
 
v
.
9
0
0
m

m

V
Y

P
Í
N

A
Č

L
A

M
P

I
Č

K
Y

 
v
.
9
0
0
m

m

1
5
6
4

1
0
7
6



9
0

0

1
9

7
0

212

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 212
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

ZRCADLO

1
7
5
0

1
3
5
0

OBKLAD DO V. 3000MM

2x HÁČEK

T
V

2
2
0
0

LAMPIČKA

STROPNÍ SVĚTLO

2200

STROPNÍ SVĚTLO

1
0
7
6

2200

1
4
6
4

1
7
0
0

1
3
3
6

L
A

M
P

I
Č

K
A

4
5
0
0

465 1250 1550 1250 725

5240

5
0
0

4
0
0

2100 (800) 2100 (800)

1/2

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

Č. M. ÚČEL
MÍSTNOSTI

SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY

m²

212 POKOJ
3,00 23,2 60,0 23,2 5,25

3
0
0

1400 1450 2390

5240

300
100

TAPETA

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 4ks SKŘÍŇ 4ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 4ks

8
6
6

400

V
Y

P
Í
N

A
Č

 
L
A

M
P

I
Č

K
Y

v
.
9
0
0
m

m

Z
Á

S
U

V
K

A

1
k
s
 
v
.
9
0
0
m

m

1
0
8
0

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ

LAMPIČKY v.900mm

LAMPIČKA

Z
Á

S
U

V
K

A

1
k
s
 
v
.
9
0
0
m

m

V
Y

P
Í
N

A
Č

L
A

M
P

I
Č

K
Y

 
v
.
9
0
0
m

m

LAMPIČKA

Z
Á

S
U

V
K

A
 
1
k
s

v
.
9
0
0
m

m

V
Y

P
Í
N

A
Č

 
L
A

M
P

I
Č

K
Y

v
.
9
0
0
m

m

1
0
7
6

5
3
1

8
6
6

9
5
1

8
6
6

8
5
1

8
6
6

1
0
0

866



9
0

0

1
9

7
0

Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

213 POKOJ
3,00 13,5 45,0 13,5 4,2

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 213
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

3000

795 1250

2100 (800)

955

ZÁVĚS

ZÁCLONA

5
0
0

LAMPIČKA

5
0
0

STROPNÍ SVĚTLO

2
2
0
0

5
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

4
2
0
0

5
0
0

LAMPIČKA

3
0
0

4
5
0
0

665 2085 250

TV

213 ZRCADLO

8
0
0

3
5
0

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

2x HÁČEK

4
1
5
0

8701215

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

TAPETA

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

2
4
0
0

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

214 POKOJ
3,00 12,9 44,1 12,9 4,2

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 214
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

9
0

0

1
9

7
0

2870

10001250

2100 (800)

620

ZÁVĚS

ZÁCLONA

5
0
0

LAMPIČKA

5
0
0

STROPNÍ SVĚTLO

2
2
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

4
2
0
0

5
0
0

LAMPIČKA

3
0
0

5351000600

TV

214
ZRCADLO

8
0
0

4
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

2x HÁČEK

4
5
0
0

1100 1235

735

TAPETA

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

2
4
0
0

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm



9
0

0

1
9

7
0

Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ

VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

215 POKOJ
3,00 13,5 45,0 13,5 4,2

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 215
SZC Letiny, budova Labe, 2.NP

3000

1000 1250

2100 (800)

750

ZÁVĚS

ZÁCLONA

5
0
0

LAMPIČKA

5
0
0

STROPNÍ SVĚTLO

2
2
0
0

5
0
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

3
2
5
0

5
0
0

LAMPIČKA

1
2
5
0

4
5
0
0

150

2650 200

TV

215 ZRCADLO

1
0
0
0

2
0
0

6
0
0

OBKLAD DO V. 3000MM

2x HÁČEK

4
3
0
0

10001650

5001150

TAPETA

4
6
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

5
7
8

STŮL 1ks

6
5
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

8
6
6

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY

PRO TV

ZÁSUVKA

2ks v.900mm

2
4
0
0

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm

ZÁSUVKA

1ks v.900mm

VYPÍNAČ LAMPIČKY

v.900mm


